Prefeitura do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N.2 060/2014
CONTRATO N 2 110/2013 - PREGAO PRESENCIAL N.9 047/2013

Homologaçâo: 06/05/2014

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 06 de Maio de 2013, entre o MunicIplo de Pato
Bragado, aqui representado pelo Preteito do MunicIpio Senhor Arnildo Rieger, e a Empresa
PAULO ROBERTO PERES GIESTA FILHO & CIA LTDA, ambos já qualificados no Contrato original,
passa a vigorar corn as alteraçöes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogado o prazode vigência, prevista na Cláusula Décima Primeira
do Contrato Original, para mais 09 (nove) dias, encerrando-se, portanto em 15 de maio de 2014.

Parãgrafo Unico: Pela prorrogação do Prazo, o valor do contrato tica acrescido de ate R$
3.299,00 (três mil, duzentos e noventa e nove reais)

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçôes do contrato original, que não conflitarem
com este, permanecerão inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinarn o presente Terrno, em duas vias de igual teor e
forma.

Pato Bragado - PR, em 28 de abril de 2014.

MUNICIPIO DEft4{O BRA Gt6O/ CONTRA TANTE
/2	 Arnildo RieqeI7

PAULO RO,AIP 05/A FILNO & CIA LTDA- CONTRA TADO
/	 jArto Peres Giesta Fitho

i'POLWADONO OIkR7fltpf
U A 01 A

FL
iii

V.

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.potobrogado.pr.gov .bi- - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paranó

ADEPARTA MEN TO OF ('OMPRAS F PLANEJA MEN TO

RECURSO 0RcAMENTAMO

Dotaçào:__________________________

Data do Encaminhamento 	 I	 I	 Assinatura___________________________

Carimbo

( ) Autorizado	 ( ) No

Assinatura________________________________

Carimbo

( )Possui

Até3tJdias

N io Aulorizado

Data	 Assinatura_____________________________

Empresa Orçada:

Recebido em	 Assinatura_________________________

Recebida cm	 I	 /	 Carimbo

	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:40:23+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:40:23 -02:00(GMT).